

Suomussalmen Taitotehdas

MYRS 04.04.2024 § 40

Hakijana on Suomussalmen kunta, yhteyshenkilönä elinvoimajohtaja Jonne Maaninka.

Hanke on ryhmähanke, jossa hankkeen päätoteuttaja on Suomussalmen kunta ja osatoteuttajana Kajaanin kaupungin koulutusliikelaitos.

Suomussalmen Taitotehdas -hankkeen tavoitteena on tarjota yksilöllisiä ammatillisia koulutuspolkuja ja edistää osaavan työvoiman saantia Suomussalmella vähentäen samalla sosiaalista eriarvoisuutta ja pienentäen koulutus- ja työelämäpoluilla haasteisiin joutuneiden asukkaiden syrjäytymisriskiä. Hankkeessa konseptoidaan ja tarjotaan uusia yksilöllisiä ja joustavia koulutuspolkuja työttömille ja työttömyysuhan alla oleville.

Työnantajien työvoimatarpeiden ja työnhakijoiden osaamisen kohtaanto-ongelmat ovat Suomussalmella yleisiä ja aiheuttavat työnantajille haasteita avointen tehtävien täyttämisessä. Työnhakijoiden näkökulmasta tarvittavan osaamisen puuttuminen vaikeuttaa työllistymistä. Osaavan työvoiman tarpeen odotetaan kasvavan tulevina vuosina myös eläköitymisten vuoksi.

Suomussalmen etäisyys lähimpiin ammattiopistojen kiinteisiin toimipaikkoihin aiheuttaa haasteita opintojen suorittamiseen henkilöillä, joiden elämäntilanne hankaloittaa muuttamista opiskelupaikkakunnalle tai säännöllistä pendelöintiä Suomussalmen ja opiskelupaikkakunnan välillä. Suomussalmen Taitotehdas -hankkeen avulla voidaan konseptoida ja tarjota nykyistä kattavammat opiskelumahdollisuudet Suomussalmella ja lähiympäristössä asuville ja edistää paikkakunnan yritysten työvoiman saantia.

Hankkeessa luodaan toimintakonsepti, jossa Kainuun ammattiopistossa opiskeleville nuorille ja aikuisille tarjotaan ohjausta ja tukea opintoihin paikallisesti Suomussalmella. Opintojen joustavuus mahdollistaa monelle työttömälle tai työttömyysuhan alla olevalle mahdollisuuden kouluttautua uudelle alalle.

Hankkeen aikana opiskelija kerryttää ammattitaitoaan käytännönläheisillä työssäoppimisjaksoilla joko koulutus- tai oppisopimuksella. Valmistumisen jälkeen tai jo opintojen aikana opiskelijoilla on mahdollisuus työllistyä omalla paikkakunnalla toimivaan yritykseen.

Toimintakonseptin rakentaminen perustuu Suomussalmen kunnan ja Kainuun ammattiopiston hankeyhteistyöhön, jossa

Suomussalmen kunta vastaa hankkeen koordinoinnista ja tilojen järjestämisestä sekä omalta osaltaan työelämäyhteistyöstä. Kainuun ammattiopisto järjestää Taitotehdas -oppimisympäristön opiskelijoille ammatillisen opetuksen ja laatii opiskelijoiden kanssa yksilölliset opintopolut opiskeluiden ajaksi sekä toteuttaa omalta osaltaan työelämäyhteistyötä. Tavoitteena on, että Suomussalmen Taitotehdas -toiminta jäisi pysyväksi toimintamalliksi Suomussalmelle hankkeen päätyttyä.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika hakemuksen mukaan on 1.5.2024-30.4.2027 ja kokonaiskustannusarvio on 536 583 €, johon haetaan Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta rahoitusta TL 7 Oikeuden mukaisen siirtymän Suomi, eritystavoite 7.1 Turpeesta luopumisen alueellisesti oikeudenmukainen siirtymän rahoitusta (JTF) 429 264 €. Lisäksi hankkeessa on kuntarahoitusta 107 319 €.

Kustannukset muodostuvat palkkakustannuksista 383 274 €, sekä flat rate 40 %, 153 309 €, yhteensä 536 583 €.

Lisätietoja hankkeesta rahoitusasiantuntija Verna Piirainen, puh. +358 50 524 9563, sähköpostitse: verna.piirainen@ely-keskus.fi

Puheenjohtajan ehdotus

MYR sihteeristö puoltaa hankkeen rahoittamista. Hanke viedään 22.4.2024 MYR:lle hyväksyttäväksi.

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö

Hyväksyttiin puheenjohtajan ehdotuksen mukaisesti.

MYR 22.04.2024 § 28
14/00.04.00/2024

Hanketta tulee kokoukseen esittelemään hakijan edustaja Jonne Maaninka.

Lisätietoja hankkeesta rahoitusasiantuntija Verna Piirainen, puh. +358 50 524 9563, sähköpostitse: verna.piirainen@ely-keskus.fi

Maakuntajohtajan ehdotus

Maakunnan yhteistyöryhmä MYR hyväksyy hankkeen rahoittamisen.

Maakunnan yhteistyöryhmän päätös

Maakunnan yhteistyöryhmä MYR hyväksyi hankkeen rahoittamisen.

Hänninen Osmo ja Hatva Teuvo esteellisinä poistuivat

kokouksesta, eivätkä osallistuneet tämän asian päätöksentekoon.
